Euro 2.064.047,76, oltre IVA (compresi i costi della sicurezza non soggetti a 

ribasso pari ad Euro 49.742,30); 

- Progettazione esecutiva: Euro 166.586,56, oltre IVA ed oneri professionali e 

previdenziali; 

• l’art. 5.1 del Contratto stabilisce che la durata complessiva dell’attività oggetto 
dell’appalto è pari a 507 (cinquecentosette) giorni, di cui di cui 60 (sessanta) giorni per 
la redazione del progetto definitivo/esecutivo, 15 (quindici) giorni per l’integrazione del 
progetto relativamente alle osservazioni in riportate a seguito del verbale intermedio di 
verifica e CSP e 432 (quattrocento trentadue) giorni per l’ultimazione dei lavori, 
decorrenti dalla data del verbale di consegna degli stessi;  

• la documentazione relativa al progetto esecutivo è stata acquisita al prot. di questa 
Agenzia n. 2023/2584/DRM del 17/03/2023, poi modificata ed integrata a seguito dei